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Stöd till simföreningar som bedriver 
nybörjarsimskola 
 

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Idrottsnämnden godkänner förvaltningens förslag avseende stöd till 
simföreningar som bedriver nybörjarsimskola i enlighet med vad 
som anges i förvaltningens tjänsteutlåtande. 
 

Bakgrund 
I stadens budget för 2025 återfinns ett uppdrag ”Idrottsnämnden ska 
införa ett nytt stöd till simföreningar som bedriver simskola. Stödet 
ska syfta till att även simföreningar kan hålla låga avgifter.” 
 
I ärendet ”Taxor 2026” (dnr 2025/1206), som idrottsnämnden fattar 
beslut om den 19 augusti, lämnar förvaltningen förslag till det nya 
stödet. Det nya stödet som föreslås går i korthet ut på att vid 
bokning av nybörjarsimskola gäller nolltaxa för bokning för åldrar 
4-20 år. 
 
I avvaktan på att taxorna 2026 har beslutats i kommunfullmäktiges 
budget föreslår förvaltningen att ett tillfälligt stöd införs. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av ekonomiavdelningen i samråd med 
idrottsverksamhet inomhus och enheten för föreningsstöd och 
bokning. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Idrottsförvaltningen kommer i ärendet ”Taxor 2026” (dnr 
2025/1206) lämna förslag till ett nytt stöd avseende ökad 
simkunnighet. Stödet syftar till att simföreningar kan hålla låga 
avgifter genom att nolltaxa föreslås gälla vid bokning av 
nybörjarsimskola för åldrar 4-20 år. 
 
I avvaktan på att taxorna 2026 har beslutats i kommunfullmäktiges 
budget föreslår förvaltningen att ett tillfälligt stöd införs. Det 
tillfälliga stödet ska motsvara den taxa förvaltningen debiterar 
simföreningar för bokning av nybörjarsimskola för åldrar 4-20 år 
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Stöd avseende ökad simkunnighet 
 

och avse bokningar under perioden 30 juni 2025 till och med 31 
december 2025.  
  
I samband med att taxorna 2026 beslutats och trätt i kraft den 1 
januari 2026, och därmed nolltaxa för bokning av nybörjarsimskola 
för åldrar 4-20 börjar tilllämpas, ska det tillfälliga stödet utgå.  
 
Föreningarna föreslås ansöka om detta stöd och utbetalning av 
beviljat stöd föreslås ske i efterhand efter redovisning av faktisk 
genomförd verksamhet.  

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget beräknas rymmas inom förvaltningens budget 2025. 
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